

Årsredovisning

för

Lofab i Hamburgsund AB

556587-9318

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ove Erlandsson, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Lofab i Hamburgsund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bensin- och oljeförsäljning samt kiosk, snickeri-, och konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tanum.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 533	4 508	3 674	2 785
Resultat efter finansiella poster	-21	103	-37	-24
Soliditet (%)	19	20	18	18

Under 2023 har ägaren tagit en anställning i kommunen där av har intäkterna från snickeriverksamheten minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-15 424	103 295	207 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			103 295	-103 295	0
Årets resultat				-21 040	-21 040
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	87 871	-21 040	186 831

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 290 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 870
årets förlust	-21 040
	66 830
disponeras så att i ny räkning överföres	66 830
	66 830

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 533 190	4 508 144
Övriga rörelseintäkter		0	6 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 533 190	4 515 029
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 842 378	-3 486 206
Övriga externa kostnader		-338 190	-398 595
Personalkostnader	2	-298 535	-490 814
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 395	-18 068
Summa rörelsekostnader		-3 496 498	-4 393 683
Rörelseresultat		36 692	121 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	492
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 771	-18 543
Summa finansiella poster		-57 732	-18 051
Resultat efter finansiella poster		-21 040	103 295
Resultat före skatt		-21 040	103 295
Årets resultat		-21 040	103 295

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 733	6 308
Inventarier, verktyg och installationer	4	120 152	133 759
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	37 543	39 756
Summa materiella anläggningstillgångar		162 428	179 823

Summa anläggningstillgångar

162 428

179 823

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		239 289	242 094
Summa varulager		239 289	242 094

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		340 136	421 214
Övriga fordringar		916	17 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 048	82 822
Summa kortfristiga fordringar		435 100	521 760

Kassa och bank

Kassa och bank		140 990	85 574
Summa kassa och bank		140 990	85 574
Summa omsättningstillgångar		815 379	849 428

SUMMA TILLGÅNGAR

977 807

1 029 251

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 870	-15 425
Årets resultat		-21 040	103 295
Summa fritt eget kapital		66 830	87 870
Summa eget kapital		186 830	207 870
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		185 000	259 400
Summa långfristiga skulder		185 000	259 400
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	74 400	74 400
Leverantörsskulder		299 514	382 420
Skatteskulder		0	290
Övriga skulder		224 063	96 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		605 977	561 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		977 807	1 029 251

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 383	39 383
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 383	39 383
Ingående avskrivningar	-33 075	-31 500
Årets avskrivningar	-1 575	-1 575
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 650	-33 075
Utgående redovisat värde	4 733	6 308

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 389 254	1 253 184
Inköp		136 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 389 254	1 389 254
Ingående avskrivningar	-1 255 495	-1 241 215
Årets avskrivningar	-13 607	-14 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 269 102	-1 255 495
Utgående redovisat värde	120 152	133 759

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 326	55 326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 326	55 326
Ingående avskrivningar	-15 570	-13 357
Årets avskrivningar	-2 213	-2 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 783	-15 570
Utgående redovisat värde	37 543	39 756

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 259400 kronor (föregående år 333800 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	185 000	259 400
	185 000	259 400
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	74 400	74 400
	74 400	74 400

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Hamburgsund 2024-06-14

Ove Erlandsson
Ove Erlandsson